签 批:王瑞萍

等级:急 机场协会发明电 〔⒛19〕 ⒛ 号

抄报:无

关于举办 《机场协同决策 (A-CDM)建设》培训

班的通知

各机场会员单位 :

为落实民航局 《关于进一步统筹推进机场协同决策 (A-CDM)

建设的通知》 (局 发明电 (⒛17)2412号 )要求,受 中国民用

航空局第二研究所的委托,将定于 4月 23日 -24日 在广州举办

一期 A-CDM建设培训班 (免 收培训费)。 旨在推广面向不同规模

机场的 A-CDM系 统解决方案,以及相关新技术、新应用,搭建机
-1ˉ

场与专家之间技术与经验交流平台,以进一步促进各机场 A-CDM

系统的建设,提升机场运营效率和旅客服务质量。

具体通知如下 :

一、 培训对象

会员机场主管部门人员均可报名参加。总人数控制在 50人 ,

招满为止。

二、 培训内容

1、  A-CDM《实施规范》和 《评估方法》的解读

2、 A-CDM机场协同决策从理念到实践

3、  机场 A-CDM建设经验的分享

4、 站坪管制移交关键新技术介绍

5、  机场航站楼及综合交通运行控制新技术介绍

6、 机场管控模式的业务规划与机场运行品质评估

7、 机场大数据中心的建

8、 现场参观广州白云机场 A-CDM系 统案例

具体课程安排详见附件。

2̄ˉ

三、 培训时间和地点

报到时间:2019年 4月 22日 (周 一)全天报到

培训时间:⒛ 19年 4月 23日 一4月 24日 (2天
)

报到及培训地点:广 州市花都区狮岭镇芙蓉会议中心

戽L话 :  (020)86991000

四、费用及付款方式

本次培训免收培训费及餐费;住宿及交通费用 自理 :

广州市花都区狮岭镇芙蓉会议中心 450元 /天 ;

住宿费用直接支付给酒店,发票由酒店出具。

五、报名及联系方式

1.报名方式

通过扫描以下二维码的方式报名,截止 日期 4月 19日

2.联系方式 :

3

机 场 协 会 官 网 :-。 chinaairports。 吧 。cn

主办方:中 国民用机场协会

姓名:段宁

联系方式d316126叨 00,01卜“736678微信号:dannyduan80

协办方:中 国民用航空局第二研究所

砌矸青争 13908062379

广州白云国际机场股份有限公司

杨 洪 宇  13925010868

报名等相关问题,请扫描培训微信联络群进行提问 !

培训微信联络群 协会公众 号

侧 粉

承办部门:综合行政部 tri6: (010) 64716678

附件 ⒈    培训课程表

日期 时 间 课程 讲师 备注

D1

08: 30ˉ09: 00 领导讲话

机场 协会 副 秘 书

长:宿继承

民航二所副所长 :

王维忠

领导

09: 00-09: 50
《实施规范》 与 《评估

办法》解读
段宁

场

会

机

协

I0: 00-10: 50
A-CDM机场协同决策

从理念到实践
彭文韬

二所

信息

公司

11: 00-11: 30
大数据下的航班运行保

障
卢厚辛

飞友

网

11: 30-12: 00
广州 白云机场 A-CDM
建设经验分享

张 民
广州

机场

13: 30-14: 30
“
站坪管制移交

”
关键

新技术介绍
吴敏

所

研

心

二

科

中

14: 40-15: 30

航站楼运行协同决策系

统与机场交通综合管理

平台

张扬

二所

信息

公司

15: 40ˉ 17: 00
机场行李分拣及跟踪新

技术介绍
宋洪庆

物流

公司

D2

09: 00ˉ09: 50
机场管控模式的业务规

戈刂
刘洋

二所

工程

中心

10: 00ˉ 11: 00 机场运行品质评估 夏欢

二所

工程

中心

11: 10-12: 00 机场大数据中心的建设 张逸

二所

信息

公司

13: 30-17: 00
现场参观广州白云机场
A-CDM系统案例

张 民
广州

机场
注:课程会根据实际情况发生变动,以会员手册为准。

附件 ⒉ 邀请参与单位名单 :

培训日期 ⒛ 19年 4月 ⒛ 日9019年 4月 γ 日

成都双流国际机场

深圳宝安国际机场

重庆江北国际机场

南京禄口国际机场

郑州新郑国际机场

长沙黄花国际机场

武汉天河国际机场

天津滨海国际机场

乌鲁木齐地窝堡国际机场

哈尔滨太平国际机场

大连周水子国际机场

贵阳龙洞堡国际机场

三亚凤凰国际机场

南宁吴圩国际机场

福州长乐国际机场

沈阳桃仙国际机场

兰州中川国际机场

呼和浩特白塔国际机场

-6ˉ

太原武宿国际机场

南昌昌北国际机场

长春龙嘉国际机场

石家庄正定国际机场

珠海金湾机场

合肥新桥国际机场

温州龙湾国际机场

银川河东国际机场

桂林两江国际机场

烟台蓬莱国际机场

无锡硕放国际机场

西宁曹家堡机场

拉萨贡嘎国际机场

张家界荷花机场

7̄ˉ